ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении конкурса на оказание аудиторских услуг
Фонду модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области

Фонд модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области (Фонд модернизации ЖКХ) объявляет о проведении конкурса по отбору аудиторских организаций для осуществления обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2015 год.

Адрес организатора конкурса:
Юридический: 630008, г. Новосибирск, ул. Кирова, 29
Фактический: 630008, г. Новосибирск, ул. Кирова, 29
Адрес официального сайта: www.fondgkh-nso.ru
Адрес электронной почты: vsl@fondgkh-nso.ru, fia@fondgkh-nso.ru
Ответственный исполнитель: исполнительный директор Фонда Кожевникова Татьяна Львовна
Контактное лицо: главный бухгалтер Войтова Светлана Леонидовна, т/ф: (383) 204-90-18
Конкурсная документация размещена на официальном сайте: www.fongkh-nso.ru
Приём заявок для участия в конкурсе осуществляется по фактическому адресу Заказчика, с 31 декабря 2015 г. по  01 февраля 2016 г. в рабочие дни: понедельник – четверг с 8:00 до 17:00, пятница с 8:00 до 16:00 часов или в адрес электронной почты
Дата, время и место окончания приема заявок: 01 февраля 2016 г. 16:00 по фактическому адресу Заказчика.

Исполнительный директор                                                                                       Т.Л.Кожевникова

ФОНД МОДЕРНИЗАЦИИ  И РАЗВИТИЯ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ФОНД МОДЕРНИЗАЦИИ ЖКХ)

П Р И К А З

 31.12. 2015 							                 №_118

О создании конкурсной комиссии

В целях исполнения исполнение п. 1 ст. 187 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 5 Устава Фонда модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области (далее Фонда) и в соответствии с Положением об организации конкурса аудиторских фирм на проведение аудиторской проверки Фонда модернизации и развития муниципальных образований Новосибирской области, утвержденного приказом Фонда от 29 января 2015 года № 07

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить конкурсную комиссию для проведения конкурса аудиторских фирм в составе:
- председатель комиссии – Белоусов Дмитрий Павлович;
- члены комиссии – Войтова Светлана Леонидовна;
                                  Сивохина Юлия Львовна;
                                  Фрезе Ирина Адольфовна.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор                                                        Т.Л.Кожевникова

Список рассылки:
Заместитель исполнительного директора
Главный бухгалтер
Начальник юридического отдела
Исполняющий обязанности начальника ПЭО

Визы согласования:
Заместитель исполнительного директора                               Д.П.Белоусов
Начальник юридического отдела                                             Ю.Л.Сивохина
Исполняющий обязанности начальника ПЭО                         И.А.Фрезе

Ответственный исполнитель:

Главный бухгалтер                                                                       С.Л.Войтова

ФОНД МОДЕРНИЗАЦИИ  И РАЗВИТИЯ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ФОНД МОДЕРНИЗАЦИИ ЖКХ)

П Р И К А З

 31.12. 2015 							                 №119

О проведении конкурса аудиторских фирм

В целях исполнения п. 1 ст. 187 Жилищного кодекса Российской Федерации и п. 5 Устава Фонда модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области (далее Фонда)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурса аудиторских фирм на проведение обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонд за 2015 год.
2. Конкурсные процедуры провести в соответствии с Положением об организации конкурса аудиторских фирм на проведение аудиторской проверки Фонда модернизации и развития муниципальных образований Новосибирской области, утвержденного приказом Фонда от 29 января 2015 года № 07.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор                                                        Т.Л.Кожевникова

[bookmark: _GoBack]Список рассылки:
Заместитель исполнительного директора
Главный бухгалтер
Начальник юридического отдела
Исполняющий обязанности начальника ПЭО

Визы согласования:
Заместитель исполнительного директора                               Д.П.Белоусов
Начальник юридического отдела                                             Ю.Л.Сивохина
Исполняющий обязанности начальника ПЭО                         И.А.Фрезе

Ответственный исполнитель:

Главный бухгалтер                                                                       С.Л.Войтова